АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КОМСОМОЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

20.03.2023                                                                                                №10-р

с. Комсомольск

О назначении лица, ответственного по постоянному мониторингу в системе «Контур. Диадок»  организации процесса согласования маршрутов тяжеловесного и (или) крупногабаритного транспортного средства по автомобильным дорогам местного значения.
            В соответствии с Приказом Минтранса России от 18 октября 2022г. № 418

 « Об утверждении Порядка выдачи специального разрешения на движение по автомобильным дорогам тяжеловесных и (или) крупногабаритного транспортного средства.»
            1. Ответственным лицом по постоянному мониторингу в системе «Контур. Диадок»  организации процесса согласования маршрутов тяжеловесного и (или) крупногабаритного транспортного средства по автомобильным дорогам местного значения назначить Цареня А.Н.- начальника ПТО администрации Комсомольского поселения, согласно Приложению.
            2.Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Администрации Комсомольского сельского поселения в сети «Интернет» www.spkomsomolsk.ru.

           3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Комсомольского сельского поселения                                          Н.Г. Сафронов
Приложение
К распоряжению № 10-р

«О назначении лица, ответственного по постоянному мониторингу

 в системе «Контур. Диадок»  организации процесса согласования маршрутов

тяжеловесного и (или) крупногабаритного транспортного средства

 по автомобильным дорогам местного значения.»

	Наименование

Муниципального

образования
	ФИО

Ответственного лица
	Адрес эл. почты
	№ телефона

	Администрация муниципального образования Комсомольское сельское поселение
	Цареня Анастасия Николаевна
	tsareniapto@mail.ru
	8(38245)42-1-38